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"פעם שפייתי תמיד שפייתי"

דבר המנהלת,

מורים, הורים, תלמידים ושותפים יקרים,

אנו נמצאים בשעה קשה לעם שלנו, זוהי ללא ספק שעת משבר שאני תקווה שנוכל לו ונעבור את האתגרים הרבים

בצורה ראויה.

 

אנו בשפיה תמיד שומרים על אי של שפיות, למרות כל ההתרחשויות מסביב שאינם פוסחים גם עלינו צוות בית

ספר ותלמידים אנו ממשיכים בעשיה המבורכת תוך הבנה שאנו עם אחד שעליו להישאר כזה למרות הקושי הגדול

שעומד בפנינו.

 

במסגרת העיסוק בחינוך לאזרחות, קיימנו חשיבה מעמיקה איך נכון להעביר את הנושא הרגיש לתלמידים שכן

המציאות עולה על כל דמיון ועלינו כמחנכים לספק לתלמידים את המידע הנכון והמדוייק בנושא זה, לכן צוות

אזרחות בראשות רכזת המקצוע הגברת סיגל אבגיא ישב והכין חומרי לימוד רלוונטיים בנושא ויחד עם מחנכי

הכיתות הכינו פעילות בנושא "מדינת ישראל – רצוי מול מצוי" חינוך לאזרחות טובה, הפעילות היתה נהדרת,

תלמידים הביעו דעתם באופן מכבד, הביאו רעיונות משלהם לדרכים להבעת דעה לגיטימית ולגישור על אי הסכמות

בנושאים שונים, ובסופה של הפעילות הכינו התלמידים כרזת ענק שתלויה ברחבת בית ספר שבה בעצם הועלו

הרעיונות שלהם איך לשמור על אחדות העם, המטרה היא שמכפר הנוער מאיר שפיה שחרת על דגלו את הרב

תרבותיות, שלו תלמידים מכל הקשת החברתית בישראל והם לומדים אלו לצד אלו בכבוד ובהערכה הדדית,

שמשפיה תצא הבשורה כיצד ניתן לחיות יחד בכבוד ובאחווה.

אלו מכם שיגיעו ליום ההורים יוכלו להתרשם מהכרזה שהכינו התלמידים וליהנות מהחשיבה הנהדרת שלהם, מי ייתן

והמבוגרים האחראים במדינה יקשיבו אף הם.

 

האביב הגיע ואיתו גם הפריחה, מקווה שנוכל ליהנות מימים יפים אלו ולנוח קצת מהטרדות שכולנו עסוקים בהם,

אני כותבת את הדברים בשעה שאולי ויש בה אופטימיות זהירה, ואני כולי תקווה שנוכל להיות במקום טוב יותר עם

החזרה מחופשת פסת.

 

לכם ולאהוביכם מאחלת חופשת פסח מהנה וממלאת מצברים, חג פסח שמח ורמדאן כרים.

 

 

שלכם,

שרי קשת, 

מנהלת בית ספר
 

 

 
 

 



"פעם שפייתי תמיד שפייתי"

משולחן מנהל חטיבת הנעורים,

 

הורים, תלמידים ומורים יקרים,

ימים לא פשוטים עוברים על החברה הישראלית. נדמה שהמחלוקת והפילוג סביב הרפורמה או המהפכה המשפטית נמצאים בכל

מקום, בכל שיח, בכל קהילה.

גם אצלנו בשפייה היה שיח אמיתי האם נכון, ואיך נכון, לתת מקום לשיח וללמידה של הנושא. אנו מקיימים כפר רב תרבותי,  מגוון

מאוד, ושמים דגש רב על החיבור, על המאחד. האם נכון להכניס נושא כה שנוי במחלוקת לכפר שלנו? איך נכון להכניס נושא שיש בו

'נפיצות' כזו, כאשר אנשים כל כך מהר נוטים לעבור מוויכוח על רעיונות ועמדות, לריב בין בני אדם או ריב בין קבוצות ושבטים.

 

אלא שהבנו שלא רק שאין לנו פריבילגיה לא לעסוק בנושא הזה, זוהי למעשה חובתנו כמחנכים, כמוסד חינוכי שנועד לתווך לנוער

שלנו את המציאות המתרחשת סביבו. להנגיש לנערות ולנערים את המידע הרלוונטי שיאפשר להם להבין במה דברים אמורים,

לאפשר להם לעבד את הדברים ברמת האישית והחברתית, וחשוב מאוד - לתת דוגמה איך אפשר להתווכח על נושאים ועדיין לשמור

על החיבור והכבוד ההדדי. אחרת אנחנו מפסיקים להיות רלוונטיים עבורם.

 

ברמה הערכית, אנחנו מלמדים את עצמנו שמה שנכון הוא לא 'לטאטא' או להדחיק מחלוקות ופערים כי אנחנו חוששים מוויכוח, או

מפילוג. החכמה היא להצליח לקיים ויכוח, לשתף באופן אמיתי, ועדיין לצאת מהשיח הזה עם אותם חיבורים חזקים. מודעים קצת

יותר לרעיונות אחרים, מבינים קצת יותר, מגובשים קצת יותר. זה הרי בסיס מרכזי לדמוקרטיה, להיות מקום בטוח לדיון וויכוח, ללא

אלימות, שבסופו גם אפשר להגיע להסכמה או פשרה. 

 

אז בתור התחלה פתחנו את הנושא בצוות המחנכים. אפשרנו למבוגרים רגע לפרוק ולשתף את מה שהם מרגישים לנוכח המצב.

שמרנו על תרבות השיח, נשארנו ברמה של השיתוף האישי והרעיונות ויצאנו מהשיח קצת יותר מחוברים בעיני. הנה, הצלחנו לדבר 

על זה ועשינו 'מודלינג' לעצמנו איך שיח כזה יכול להתנהל גם בכיתה, עם החזקה נכונה ותיווך מתאים.

בשבועות האחרונים התחלנו, בכל חטיבת הביניים, בשיעורי אקטואליה על הדמוקרטיה והרפורמה המשפטית. קודם כל להנגיש את

הידע והעקרונות הרלוונטיים, בסיוע צוות אזרחות. חשוב לנו להדגיש את המסר של החיבור, של קבלת השונה, שעל אף המחלוקות

אנחנו עם אחד וחברה אחת ואסור לנו להתפצל שוב כפי שקרה לפני מאות ואלפי שנים. 

 

בהמשך נבחן איך נכון להמשיך את השיח, באופן מותאם לשכבות השונות. ובינתיים אנחנו ממשיכים 'לעשות חיבורים', ולא רק 'לדבר

על חיבורים'. 

-שכבה ח' יצאה לפגוש בי"ס ערבי בפרדיס למפגש מחבר סביב אומנות, ספורט ואקולוגיה, נפגשה גם עם בי"ס המשותף בחוף

כרמל, ומקיימת מגוון פעילויות בנושא 'קבלת האחר'.

-שכבה ז' מתנדבת בקרב קשישים, בני הדור השלישי ב'בית שחם', ועוברת תהליכים יפים בהקשר של שנת התבגרות.

-שכבה ט' יוצאת אל הקהילה, רבים ממנה משתתפים בתוכניות מנהיגות, והתלמידים מקיימים פרויקט 'חונכים ומתחברים', של

חניכת שכבה ז'.

-אירחנו בכפר את 'פרויקט' משאל"ה, מיזם ענק למען חברה שוויונית ושווה.

ועוד ועוד ועוד..

 

אנחנו משתדלים לקיים, 'על אמת', מקום שאפשר לחיות בו בפתיחות, בחיבור ובקבלה. 

מי ייתן ונשכיל לחזק, יחד ועם המחלוקות, את החיבור, את ההבנה ואת הקבלה ההדדית בחברה כולה.

 

חג פסח שמח ורמדאן כרים.

 

שאולי כהן,

מנהל חטיבת הנעורים
 

 

 



מכפר הנוער מאיר שפיה תצא הבשורה

בחטיבת הביניים ובשכבת י' הוקדש זמן לפעילות בנושא אזרחות טובה בהובלת סיגל, רכזת אזרחות, וצוות אזרחות:

"מדינת ישראל – רצוי מול מצוי". את הפעילות הובילו המחנכים והתלמידים למדו על מושגים שונים כגון דמוקרטיה,

הכרזת העצמאות, שלטון, הכרעת הרוב, עריצות הרוב, זכויות דמוקרטיות שונות ועוד... התלמידים הבינו את ערך

הסובלנות וחשיבותו, מהי הבעת דעה לגיטימית ואיך מתמודדים עם חוסר הסכמה בצורה לגיטימית ומכבדת.

התלמידים לקחו חלק פעיל בפעילות, שתפו פעולה ושאלו שאלות. בסוף הפעילות התלמידים העלו רעיונות משלהם

לדרכים להבעת דעה לגיטימית ולגישור על אי הסכמות בנושאים שונים. את הפעילות חתמו התלמידים

במילים/משפטים שלהם לסיכום הנושא. התלמידים יצרו כרזת ענק שתתלה ברחבי בית הספר עם רעיונות אלה. 

מי ייתן ומכפר הנוער מאיר שפיה תצא הבשורה כי צריך ואף אפשר לחיות ביחד בכבוד ובאחווה!

תוצרים



כרזה בנושא: "מדינת ישראל - רצוי מול מצוי"

 

כאן זה לבכאן זה בית



יום פתוח לעולים לכיתות ז'

ליום הפתוח הגיעו כ100 מועמדים עם מלווים שיצאו מהכפר נפעמים ונרגשים מפינות החמד שלנו.

היום הפתוח כלל התכנסות באולם, סיור בחווה החקלאית, ביקור בתערוכת למידה בחט״ב וסיכום

בכיתות, בכל אחת מהתחנות הושקעה חשיבה והייתה עשייה רבה להיות ערוכים ומוכנים בצורה

המיטבית, מורים ואנשי צוותרבים וטובים הגיעו להוביל ולקחת חלק ביום חשוב זה שמביא את

בשורת העשייה שלנו למועמדים נוספים. מחמם לב היה לשמוע את התלמידים הרבים שלנו

שהגיעו לספר על בחירתם בשפיה ועל המקום שהם אוהבים, הם תיארו בעיניים בורקות את

המורים שלהם ואת הלמידה כאן כיוצאת דופן ומי ששמע אותם לא יכול היה שלא להתאהב

 









 נבחרת הניווט של שפיה
63 משתתפים ומשתתפות מבית הספר מאיר שפיה כיתות ז' עד יב' יצאו לסיבוב שלישי

בליגת מועדונים בניווט ספורטיבי מחוז חיפה. התלמידים התנהגו למופת וייצגו את בית

הספר באופן מכובד. הם השיגו 7 מדליות עם תוצאות נפלאות. כמו כן, חולקו להם 10 מדליות

מהסבב השני. תודה רבה לאייל רונן המאמן ולצוות חנ"ג על ההשקעה האינסופית

 





תחרות הגמר

זכיית הנבחרת:

3 גביעי זהב: ז-ח בנים, ט בנות, י-יב בנות

2 גביעי כסף: ז-ח בנות, ט בנים

1 גביע ארד: י-יב בנים

 

לאחר הכנות מאתגרות עם המאמן אייל רונן, יצאו כ-56 תלמידי נבחרת הניווט של שפיה לגמר

המחוזי שנערך בהר העגול בעמיקם.

 הנבחרת התעלתה על עצמה וזכתה ב-8 מדליות אישיות מתוך 18 אפשריות. הנבחרת זכתה

ב-33 מדליות והתחרתה עם מספר רב של בתי ספר. בהמשך לתוצאות הנפלאות האישיות,

תלמידינו אף זכו בדירוג הקבוצתי הנמדד על פי  תוצאות ששת המקומות הראשונים במקצה.

כל הנבחרות עלו לגמר הארצי שייערך בהמשך. מאיר שפיה בהחלט על המפה! 

 









טקס חלוקת גביעים



טקס מצטיינים מחצית א'

טקס מצטיינים ומצטיינות מחצית א' תשפ"ג מוקיר את התלמידים על הדרך שעשו במהלך

המחצית הראשונה. כפר הנוער מאיר שפיה דוגל במתן השראה ובחתירה למצוינות,

להגשמה עצמית ולמיצוי הפוטנציאל הטמון בכל תלמיד ותלמידה הן בפן הלימודי והן בפן

החברתי. בשפיה, מצוינות היא דרך חיים וחתירה תמידית מתוך מסירות והשקעה.

נוכחותם של התלמידים בטקס העידה על כך שלאורך המחצית הם בחרו להשקיע מעבר על

מנת למלא את המטרות שלשמן הגיעו לשפיה ולהגשים את השאיפות שלהם

 

 

 



נבחרת הרובוטיקה
באמצע חודש פברואר, קבוצת הרובוטיקה של בית הספר התחרתה בתחרות הארצית שהתקיימה באשדוד. לפני התחרות

קדמו ארבעה חודשי הכנה שבהם הקבוצה עבדה ימים ולילות על תכנון, ייצור ובניית תוכניות הרובוט. האתגר השנתי היה

הזזה של קונוסים והנחה שלהם על עמודים בארבעה גבהים שונים. התלמידים בנו רובוט בעל שתי זרועות ארוכות שיכול

לנסוע לכל כיוון ולתפוס את הקונוסים. בתחרות הארצית בה התחרו 50 קבוצות מכל הארץ, הקבוצה זכתה במקום הראשון

בפרס העיצוב היוקרתי - הפרס מוקיר תכנון חדשני המיוחד הן בפן האסתטי והן בפן הפונקציונלי.

בקבוצה משתתפים כ-10 תלמידים בכיתות ט' עד יב' בשלושה צוותים שונים: סרטוט, ייצור ובנייה ותכנות. 

תלמידים שיהיו מעוניינים להשתתף בקבוצה בשנה הבאה מוזמנים  להגיע למפגש היכרות אחרי חופשת הפסח

 

 

 





פעילות שתילה משותפת עם בי"ס יסמין
כיתות ח1 וח'2 התארחו בבית ספר יסמין לשתילה משותפת לכבוד טו בשבט. 

הילדים שמחו לשתול ביחד ולמדו להכיר אחד את השני

 

 



כנס עמיתים ומשפיעים שכבת ט'

שתי קבוצות עמיתים משכבת ט' שנבחרו על ידי חבריהם לכיתה יצאו לסמינר

״עמיתים ומשפיעים ״ בביהס ״עתיד רזיאל״. שם התקבצו עמיתים מחמישה

כפרי נוער ובתי ספר של ההתיישבותי, שמעו הרצאה וראו הצגה וסדנא כיריית

פתיחה לפעילותם בהמשך בכיתות למניעת התנהגויות בסיכון

 



כיתות מטו"ס בסיור במוזיאון הטבע
כחלק מלימודי סביבה, כיתות מטו"ס משכבות ז-ט יצאו למוזיאון הטבע בתל אביב לסיור בתערוכה

אינטראקטיבית בנושא ההתחממות הגלובלית.בתערוכה מוצגים ממצאים מדעיים עדכניים בתחום

והשפעת המשבר עלינו ועל הטבע סביבנו, בעולם ובישראל תוך שימוש באמצעים אינטראקטיביים,

סרטונים ומחשבון מקוון לבדיקת טביעת רגל פחמנית אישית, שפותח במיוחד לתערוכה ומותאם

לישראל.  התלמיד עברו סדנות בנושא ההתחממות הגלובלית והתנסו בתצוגה האינטראקטיבית

 

https://smnh.tau.ac.il/carbonfootprint/


ערב הכוון לשכבה ט'
בערב הכוון לשכבת ט' הגיעו תלמידי שכבה ט שלנו  עם הוריהם לשמוע מאיתנו על מגמות

הלימוד השונות בתיכון. לשאול, לשמוע, להבין ובהמשך לבחור את מסלולי הלמידה

המוגברת שלהם: פיזיקה, תיאטרון, כימיה, חקלאות (ב-3 מסלולים), ביולוגיה, מדעי

המחשב, ביוטכנולוגיה ומסלול של עבודות גמר בו אפשר לבחור כל נושא בליווי אישי. 

היה ערב מהנה עם הרבה עניין, סקרנות ותחושה של 'ביחד'. תודה לכל מי שלקח חלק

 



תלמידי שכבת ז' יצאו לפעילות מס' 2 עם בית שחם ושימחו את דיירי המקום לקראת פורים עם פעילות

צביעה משותפת של מסיכות, שירים ומשחקי קופסה משותפים. אין ספק שנרקמה ידידות מופלאה בין

השכבה ובין דיירי המקום ואנו מצפים לפעילויות משותפות נוספות

 

 שכבה ז' בפעילות בבית שחם לפורים





"לא עומדים מנגד"

 

אירועי פורים

כבר 3 שנים שמאיר שפיה אוסף משלוחי מנות לעמותת "לא עומדות מנגד", מאמץ

ומשמח בפורים את שורדות הזנות ובני משפחותיהם - נתינה ברוכה וחשובה בהובלת

דגנית, רכזת מעורבות חברתית

 



הפנינג משחקי ענק

הפנינג משחקי ענק של פעם התקיים בגן הנוי לשמחת התלמידים והצוות.  משחקי הענק החזירו את

כולם לימים טרום המכשירים הניידים ותרמו לשיתופי פעולה ולהנאה בקרב התלמידים והמורים







הפסקה פעילה

תלמידי בית הספר נהנו מהפסקה פעילה תוססת ומקפיצה עם יהל ירום מיב'4 שהרקיד את כולם

וסחף אחריו את התלמידים ואת הצוות



תחרות הכיתה המחופשת
תחרות הכיתה המחופשת בסגנון השטיח האדום יצאה לדרך. 18 כיתות הרימו את הכפפה והתחפשו

בתחפושות כיתתיות מושקעות. הן צעדו על השטיח האדום לקול תרועות רמות והציגו את תחפושותיהן

בפני פאנל השופטים המכובד שלנו. 

הזוכים: חט"ב - כיתה ח'2 מניונים, חט"ע - כיתה י'3 סופרמן

מקום 1 חט"ב
ח'2  - מניונים

מקום 1 חט"ע
י'3 - סופרמן



m&m - 1'ט

י'4 - יוונים

ז'3 - החלילן מהמלין

יב'4 - אוואטר



מקום 3

ט'6 - אליסה בארץ הפלאות

ט'4 - ערפדים

ט'2 - פיראטים

יב'5 - ערסים



מקום 2

ט'3 - קופה ראשית

י'2 - חב"דניקים

מקום 2

יא'1 - פיות

יב' 2- חיות



מקום 3

י'1 - החומה

י'5 - קוקה קולה

מקום 3

ז'1 - משוב

פאנל השופטים המכובד



הזמר במסכה
מי זה? מי זה? מי זה? 

תחרות הזמר במסכה יצאה לדרך עם דמויות מלאות שמחה וחשיפות מפתיעות - הילדה החמודה

היא תמר שלנו הרכזת הפדגוגית והחיפושית המקסימה היא יוכי שלנו רכזת היסטוריה 



פורימון

הפורימון בפנימייה התקיים עם הרבה שמחה, הפעלות, ביתנים, עדלאידע והגרלות







מופע פורים

מופע פורים מושקע בסימן 'גיבורי העל' התקיים בפנימייה בערב פורים בהופעת כל הקבוצות בריקודים





הצגה 'בלי עין הרע'

שכבות ח-ט צפו בהצגה 'בלי עין הרע' המביאה את סיפור חייו של השחקן אסף בן שמעון, התמודדותו

מעוררת ההשראה עם אובדן הראייה ומסעו להגשמת חלום הבמה והתיאטרון.  בסוף ההצגה התקיים שיח

מרגש עם אסף והתלמידים שאלו שאלות נבונות ורגישות

 



פעילות משותפת עם בי"ס חוף משותף מעגן מיכאל

כיתות ט'5+ט'6 יצאו לפעילות משותפת במעגן מיכאל והכירו חברים חדשים. הכיתות הכירו באמצעות

משחקי היכרות, יצאו לטיול בבריכות הדגים והגיעו עד פסל הלב. לאחר מכן, ירדו לחוף ועסקו 

בניקיון חופים ובמשחקים משותפים בחוף הים

 





למידת חקר

שלומית המורה למתמטיקה חילקה את כיתה ט'3 לקבוצות. כל קבוצה קיבלה שם של מרובע -

מקבילית, מלבן, דלתון קעור, טרפז שווה שיקיים ..... התלמידים היו צריכים לחקור איזה מרובע

מקבלים אם מחברים אמצעי צלעות, ואחר כך להציג את התוצאות בפני הכיתה

 



שיעורי סביבה

תלמידי ז'3 חוקרים את התנהגות החסילונים במסגרת שיעורי סביבה על פרוקי רגליים

 



פעילות משותפת  עם בי"ס מקיף פרדיס
כחלק מהנושא השנתי ומתוכנית המעורבות החברתית בנושא קבלת האחר, יצאה שכבת ח' לפרדיס

לפעילות משותפת עם מקיף חטב גבעת פרדיס. הצוות בפרדיס קיבל אותנו בידיים פתוחות ובאירוח נדיב.

התקיימו פעילויות משותפות של ספורט, odt, יצירה ושתילה. הייתה חוויה מחברת, ערכית ומקסימה





שפיה מארחת את מיזם משאל"ה
"מודעות שווה - אנחנו למען החברה"

מיזם משאלה הוא ראשי תיבות של "מודעות שווה - אנחנו למען החברה" מבית המנהל לחינוך

התיישבותי-פנימייתי ועליית הנוער. המיזם מתקיים זו השנה השלישית והשנה, זכינו, כפר הנוער הרב-תרבותי

מאיר שפיה, לארח את המיזם כאן אצלינו בכפר ביחד עם בתי ספר נוספים ממעגן מיכאל ומזיכרון יעקב.

מטרת המיזם היא לקחת אחריות ולייצר חברה שוויונית המקבלת כל אדם באשר הוא אדם ללא הבדל מגדר,

צבע, דת ומין. התלמידים קיימו מעגלי שיח בנושאים חברתיים שונים, רצו ביחד ריצה חברתית בשותפות

ובהדדיות וחתמו על אמנה חברתית הקוראת לשתף פעולה ולקדם חברה ערכית, מקבלת, מכבדת ומכילה.

הטקס המסיים המרגש העביר מסר ברור: כולנו אחים!! כולנו שווים!! 

 

 

 









ליל סדר מקדים בכפר

ליל סדר מקדים נערך בכפר ברוב חגיגיות בהובלת קבוצת יהלום משכבת י'. התלמידים והצוות לבשו

לבן, התזמורת ניגנה שירי פסח, התלמידים קראו בהגדה וכולם הצטרפו לשירת מה נשתנה

 

 



עם בוא האביב,

בית משפחת שפיה
מבקש לאחל לכם ולאהוביכם

 חג של שגשוג, פריחה והגשמה

חג של שפע, בריאות ושמחה

חג של תקווה ואהבה

 פסח שמח ורמדאן כרים

שרי קשת והנהלת בית הספר

חופשת פסח בין התאריכים:

28.3-15.4


